

Приложение № 3
к протоколу Комиссии № 6
от 3 августа 2021 г.

Перечень
сельскохозяйственных животных и товаров для организации
производства сельскохозяйственной продукции.

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена / 1 шт., руб. (без НДС)	Сумма, руб.
Специализированное оборудование для организации производство переработки сельскохозяйственной продукции					
1.	Камера сушильная конвекционного типа модель Т120-50	шт	1	450 000	450 000
2.	Сушильная камера конвекционная Т75-36	шт	1	400 000	400 000
3.	Электрогенератор 3 квт. DY4000LX HUTER	шт	1	33 000	33 000
4.	Стабилизатор напряжения 5 квт. СНБ-5400	шт	1	13 000	13 000
5.	DZ-260/PD/HVC-260T/1A SS (нерж.) Настольная вакуум-упаковочная машина	шт	1	83 788	83 788
6.	DZ-800/2L (нерж.) Напольная однокамерная вакуум-упаковочная машина	шт	1	280 000	280 000
7.	DZ-260 SS (нерж.) NEW Настольная вакуум-упаковочная машина	шт	1	50 000	50 000
8.	Мясорубка Arach AT122UT/SS 220B	шт	1	87 121	87 121
9.	Мельница жерновая Foodatlas HR-1500	шт	1	92 990	92 990
10.	Мясорубка ТОРГТЕХМАШ ТМ-12М	шт	1	30 000	30 000
11.	Ларь морозильный ITALFROST (CRYSPI) CF300C без корзин 134 фреон	шт	1	35 000	35 000
12.	ЭЛЕКТРОИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ ДЛЯ ФРУКТОВ И ОВОЩЕЙ Самурай	шт	2	40 545	81 090
13.	Сплит-система Ballu BSD-12HN1 new	шт	1	32 000	32 000
14.	Клетка для перепелов "Гранд" 50 голов Стандарт разбор	шт	20	7 500	150 000

15	Система подведения воды к инкубатору	шт	1	500	500
16.	Лоток пластиковый перепелинный	шт	5	550	550
17.	Автоматические инкубатор "АИ-440" 220v	шт	2	67 000	134 000
18.	Перосъемная машина "NT-500"	шт	1	33 000	33 000
19.	Шпарчан "Спрут-4М-mini"	шт	1	17 000	17 000
20.	Машина для убоя Спрут-190П без установочного стола	шт	1	40 000	40 000
21.	Промышленная пищевая мойка ВМПС -3- 400 (оцинк\нерж)	шт	1	13 000	13 000
22.	Стол производственный островной СПО (пс) 1500x1000x870 2 каркаса	шт	1	16 000	32 000
23.	Морозильный ларь "Бирюса Б-680KDQ" R600a	шт	1	37 000	37 000
24.	Коптильня электрическая Терммикс	шт	1	4 000	4 000
25.	Овоскоп 10	шт	1	3 000	3 000
26.	Инкубатор 104 (64гв)	шт	2	7 500	15 000
27.	Брудер для цыплят «Базис-90-БР-2 Стандарт»	шт	1	23 500	23 500
Средства малой механизации					
28.	Мотоблок KROTOF TLR1150 (ременной, 7 л.с., колеса 4x10, ск.2пер./1наз.) 3-х руч.,чуг. с прицепом	шт.	1	50 000	50 000
Товара-материальные ценности					
29.	Колючая проволока КЦ-1 ГОСТ 285-69 d 2,8 мм (бухта 35кг), 1 бухта - 400м.	шт	119	5 600	666 400
30.	Колья деревянные для ограждения	шт	75	3 900	303 100
31.	Доска обрезная 1 м3	м3	1	24 000	24 000
32.	Шифер семиволновый 1.75/1/5	Шт	130	320	41 600
33.	Сетка сварная оцинкованная 25x25 1,5 мм	Шт	50	340	17 000
34.	Сетка мелкая	Рулон	6	12 000	72 000
35.	Сетка крупная	Рулон	4	12 000	48 000
36.	Труба ПНД Ф20 пл	п/м	50	25	1 250
37.	Труба ПНД ПЭ 50/3/7/10 атм	п/м	100	105	10 500
38.	Труба ПНД ПЭ 32/2/0/10 атм	п/м	200	45	9 000
39.	Кабель СИП 4x25	п/м	650	140	91 000
40.	Сетка «Рабица»ОЦ 8,5x8,5 1.5x10м д 2.5	Шт	50	1 750	87 500
Посадочный материал – саженцы многолетних насаждений					
41.	Цитрус – мандарин , сорта «Кавана Васе»	шт	1 400	250	350 000

42.	Цитрус – мандарин, сорта «Уншиу»	Шт	3 350	250	837 500
43.	Хурма сорта «королек»	Шт	1 000	250	250 000
44.	Хурма сорта «Красный бриллиант»	Шт	200	250	50 000
45.	Хурма сорта «бычье сердце»	Шт	1 000	250	250 000
46.	Хурма сорта «японская плоская»	Шт.	1 000	250	250 000
47.	Малина сорта «Полька»	Шт.	2 500	170	425 000
48.	Малина сорта «Химбо Топ»	Шт	2 500	170	425 000
Крупно-рогатый скот					
49.	Бычки	Гол.		32	3 300 000
50.	Телки	Гол.		51	
Рыбоводство					
51.	Мальки рыбы (радужная форель 25-35 гр.)	Шт.	10 000	60	600 000
52.	Производственный корм для форели	Кг.	2 667	150	400 000
Птица					
53.	Куры (бройлер)	Шт.	778	450	300 000
	ИТОГО, максимальная сумма на поставку товаров и сельскохозяйственных животных составляет:				11 029 389